

# SSR Memorial Trust's Colleges

Sayli-Silvassa Road, Silvassa – 396230, UT of Dadra & Nagar Haveli & Daman Diu

## Annual Sports Meet 2024 at SSR Campus, Silvassa

*1<sup>st</sup> Feb. 2024 to 3<sup>rd</sup> Feb. 2024*

SSR Memorial Trust had fantastic opening of its **Annual Sports Meet 2024** on 1<sup>st</sup> Feb. 2024 by the hands of the **Chief Guest Shri.**

**P. K. Jadia, Executive Secretary, Federation of Industries, Silvassa.** The event started with remembering the Founder

Chairman of SSR Memorial Trust **Late Shri. Mohan S. Delkar** and amidst the presence of Dr. Pankaj Sharma, PRO, SSR

Memorial Trust, All the Principals and Director at the various Colleges & Institute at SSR Campus and the Director of Physical

Education & Sports at SSR, the Sports Meet was inaugurated. The Chief Guest inspired the students with his thoughts and expressed his best wishes to the participants for their performances.

A wide coverage by media made the event a talk in the town.



The Annual Sports Meet 2024 was an enthusiastic demonstration of sporting talent at the Campus and more than

800 students participated in various games & Sports. The Prize distribution ceremony was held on 3<sup>rd</sup> Feb 2024 at 02:00 PM by

the hands of All Principals, Director & Vice Principals at the Campus. The students & the staff participated in various Track

& Field events like 100 meters Sprint, Discuss Throw & Shot Put, various indoor games like Table Tennis, Carrom & Chess and various team games like Cricket

(Boys & Girls both), Volleyball, Basketball and Tug of War. The Inspiration by the SSR Management, all the Principals & Director and a huge coverage in the media made the success

further more delightful for the participants.

### Glimpses of Inaugural Ceremony



## Glimpses of Prize Distribution Ceremony

**Prize Distribution to the winners in various categories by the hands of leaders at SSR Memorial Trust**



### एसएसआर कैम्पस में एनुअल स्पोर्ट्स मीट का हुआ आगाज



असली आजादी न्यूज नेटवर्क, सिलवासा 01 फरवरी। सिलवासा स्थित एसएसआर कैम्पस में एनुअल स्पोर्ट्स मीट का सफल आगाज हुआ। हर वर्ष की तरह इस वर्ष भी स्पोर्ट्स मीट का आयोजन हॉटेल्लास से हो रहा है। उपग्रहण समारोह के अवसर पर मुख्य अतिथि के रूप में फेडरेशन ऑफ इंस्टीट्यूट सिलवासा के एग्जीक्यूटिव सेक्रेटरी पी. के. जडिया उपस्थित रहे तथा विद्यार्थियों का होसला बढ़ाना। इस अवसर पर संस्था के पीआर-ओ डॉ. पंकज शर्मा उपस्थित रहे तथा विद्यार्थियों का होसला बढ़ाते हुए उन्हें जीवन में खेलकूद के माहल से अवगत कराया। स्वर्गीय मोहन एस. डेलकर की याद करके हुए डॉ. पंकज शर्मा ने उनके आदर्शों पर चलने का संकल्प घोषण किया। डॉ. शर्मा ने वर्तमान चेंबरमैन अभिनव डेलकर का सर्वश्रेष्ठ विद्यार्थियों तक पहुंचाया। 1 फरवरी से 3 फरवरी तक चलने वाले इस महोत्सव में कई क्रिडा प्रतियोगिताओं में रजत पदक जीते क्रिकेट, बॉलीवॉल, बस्केटबॉल, 100 मीटर की दौड़, टेबल टेनिस, कैरम, चेस, डिस्क थ्रो, शॉटपुट इत्यादि। इन सभी प्रतियोगिताओं में छात्र एवं छात्राओं ने बड़-चढ़कर हिस्सा लेने की तैयारी कर ली है। लक्ष्यवश 800 विद्यार्थियों ने इस क्रिडा समारोह में हिस्सा लिया है। तीन दिनों तक चलने वाली प्रतियोगिता का समापन समारोह 3 फरवरी 2024 को होगा। संस्था के क्रिडा निदेशक रणविक्रम वाघचौरे ने सभी महाविद्यालयों के शिक्षकों तथा विद्यार्थियों की दुकानों के साथ पूरे आयोजन का नेतृत्व किया है। इस अवसर पर संस्था के सभी प्रिंसिपल्स एवं डायरेक्टर उपस्थित रहे। कीर्त महोत्सव का



**The exciting & thrilling sports meet was over with a commitment of going further competitive in 2025.**